
FAU-representanter ved Jordal 2016/2017 

 

 

Kla
sse 

FAU-
representant 

E-post Vara E-post 

8A Anna Wulfsberg + 
sekretær i FAU 

Anna.wulfsberg@gmail.c
om 
 

Hege Høydal  Hege2811@osloskolen.no 
 

8B Frøydis Eriksen   froydier@hotmail.com 
  
 

Mette Kristin 
Brenna 

Mkbrenna@gmail.com 
 

8C Oscar Alberto 
Brito Capon  

oscar.brito.capon@hotm
ail.com 

Tonje Horgdal  thorgdal@online.no 

8D Janicke Bergersen  janicke.bergersen@gmail.
com  

Jama 
Mohamed  

mahdihassan5@hotmail.c
om 

8E Ingen valgt  Ingen valgt  

8F Ingen valgt  Ingen valgt  

9A Kjersti Olsen kjerols2@online.no   

9B Kari Anne 

Kvistum  
superkarianne@me.com Anne 

Margrete 

Alværn  

annealvern@gmail.com 

9C Renate Torvund, 

representant + 

FAU-leder 

Renate.torvund@bns.os

lo.kommune.no 
 

  

9D Saynab Malin 
 

daabu10@gmail.com 
 

Said 

Mohamed 
 

baarubax@hotmail.com 
 

9E Hanne Wangen 

representant + 

nestleder 

 

Hanne.wangen75@gma

il.com 
 

Mariann 

Larsen Kruse 

mariann.o.larsen@gmail

.com 

10A Patji Alnæs- 

Katjavivi 
palnaesk@hotmail.com   

10B Bjørnar Nørstebø 

 
post@bjornors.no 
 

Ida Nygaard ida@nygaard-design.no 

10C Erik Granaas granaas.83@gmail.com   

10D Camilla Glestad cg@flt.no Ayan Wali 

Ahmed 
kiimikoos@hotmail.com 

10E Ingen valgt  Ingen valgt  

10F Barbro Bredesen 

Opset 
barbro.bredesenopset@

gmail.com 
Ingunn Solli ingunn.solli@getmail.no 
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